
Your Ribble Valley
Lib Dem Councillors

Cllr. Simon O’Rourke
Tel 01200 444193
Email cllr.simon.orourke@ribblevalley.gov.uk
Cllr. Jenni Schumann
Tel 07772 916850
Email cllr.jennifer.schumann@ribblevalley.gov.uk

Edisford & Low Moor Littlemoor

Cllr.Mark French
Tel 07821 886550
Email cllr.french@ribblevalley.gov.uk
Cllr. Sue Knox
Tel 07905 257679
Email cllr.sknox@ribblevalley.gov.uk

Cllr. Allan Knox
Tel 07719 770073
Email cllr.knox@ribblevalley.gov.uk
Cllr. Mary Robinson
Tel 01200 423896
Email cllr.robinson@ribblevalley.gov.uk

Primrose

Cllr. Donna O’Rourke
Tel 01200 444193
Email cllr.donna.orourke@ribblevalley.gov.uk

Salthill

Cllr. Donna O’Rourke
Tel 01200 444193
Email cllr.donna.orourke@ribblevalley.gov.uk

Cllr. Bob Buller
Tel 07734 600243
Email cllr.bob.buller@ribblevalley.gov.uk

Waddington

Cllr. Stewart Fletcher
Tel 07931 563107
Email cllr.stewart.fletcher@ribblevalley.gov.uk
Cllr. Jonathan Hill
Tel 07732 426155
Email cllr.jonathan.hill@ribblevalley.gov.uk

St. Mary’s


